
UCHWAŁA NR 26/IV/2019
RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 25 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę budżetową Nr 18/III/2018 na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz .U. z 2018 
poz.994z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217,        art. 235,art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych                                (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) , Rada Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Czerwińsk nad Wisłą na rok 2019 Nr 18/III/2018 z dnia 
28.12.2018 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  150,00złUstala się dochody budżetu w łącznej kwocie 
32 265 815,36zł

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  150,00zł  tj. do kwoty 29 787 373,00złzgodnie z załącznikiem  nr 
1 do niniejszej uchwały , zmieniającym załącznik  Nr 1 do Uchwały budżetowej pn. „Dochody na 
2019 rok”

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  184 963,00zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  
184 813,00złUstala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 32 972 325,00zł

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 363,00zł i zmniejsza się o 134 413,00zł  tj. do kwoty 
27 987 280,00zł

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 176 600,00zł i zmniejsza o 50 400,00zł tj. do kwoty 
4 985 045,00złzgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały budżetowej pn. „Wydatki na 2019rok.”

3) Zmiany wydatków obejmują zmiany „Planu wydatków majątkowych na 2019 rok”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2a  do Uchwały budżetowej pn. „Wydatki 
majątkowe na 2019 rok”

4) Wprowadza się zmiany w  załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2019                     pn. „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały pn.” Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do Uchwały budżetowej na 2019 rok            pn „Dotacje 
podmiotowe w 2019 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały pn „Dotacje podmiotowe 
w 2019 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowy 2019 .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

751 0,00 150,00

0,00 150,00

razem: 0,00 150,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 583,00 1 733,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 583,00 1 733,00

bieżące 29 787 223,00 29 787 373,00

1 929 753,00 1 929 753,00

majątkowe 2 478 442,36 2 478 442,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 929 753,00 1 929 753,00

Dochody - załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 26/IV/2019

Ogółem: 32 265 665,36 32 265 815,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

657 900,00 657 900,00 657 900,00 326 000,00 331 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 647 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 900,00 647 900,00 647 900,00 326 000,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 900,00 657 900,00 657 900,00 326 000,00 331 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 900,00 647 900,00 647 900,00 326 000,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 715,00 196 415,00 196 415,00 10 000,00 186 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 300,00 1 416 300,00 0,00 0,00

-77 000,00 -36 700,00 -36 700,00 -6 700,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 159 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 715,00 159 715,00 159 715,00 10 000,00 149 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00

1 346 300,00 180 000,00 180 000,00 10 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 300,00 1 166 300,00 0,00 0,00

-77 000,00 -36 700,00 -36 700,00 -6 700,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 300,00 143 300,00 143 300,00 3 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

2 705 400,00 1 085 400,00 1 085 400,00 690 000,00 395 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

-19 600,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 075 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 800,00 1 075 900,00 1 075 900,00 690 000,00 385 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 900,00 1 609 900,00 0,00 0,00

1 114 400,00 1 044 400,00 1 044 400,00 689 000,00 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-14 600,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 800,00 1 039 900,00 1 039 900,00 689 000,00 350 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 1 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 1 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 167,00 3 258 167,00 3 093 567,00 2 429 592,00 663 975,00 17 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 080 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 167,00 3 228 167,00 3 080 567,00 2 429 592,00 650 975,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

106 400,00 106 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 400,00 76 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583,00 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 1 733,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,00 1 733,00 1 733,00 1 583,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

Wydatki - załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 26/IV/2019

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

17

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 1



268 200,00 268 200,00 226 200,00 39 600,00 186 600,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

350 200,00 228 200,00 196 200,00 39 600,00 156 600,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

227 200,00 227 200,00 187 200,00 39 600,00 147 600,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

309 200,00 187 200,00 147 200,00 39 600,00 107 600,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

11 983 457,00 11 474 457,00 10 795 714,00 8 994 759,00 1 800 955,00 337 743,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00

-8 213,00 -8 213,00 0,00 0,00 0,00 -8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 213,00 8 213,00 11 133 457,00 0,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

12 013 457,00 11 474 457,00 11 133 457,00 8 994 759,00 2 138 698,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00

8 619 017,00 8 110 017,00 7 539 274,00 6 592 000,00 947 274,00 287 743,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00

-8 213,00 -8 213,00 0,00 0,00 0,00 -8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

8 640 804,00 8 101 804,00 7 539 274,00 6 592 000,00 947 274,00 279 530,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 213,00 661 213,00 653 000,00 653 000,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 400,00 712 400,00 712 400,00 103 200,00 609 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 712 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

777 000,00 712 400,00 712 400,00 103 200,00 609 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00

327 400,00 287 400,00 287 400,00 103 200,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

352 000,00 287 400,00 287 400,00 103 200,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00

32 972 175,00 28 113 330,00 18 940 095,00 13 947 701,00 4 992 394,00 604 820,00 8 553 415,00 0,00 0,00 15 000,00 4 858 845,00 4 858 845,00 0,00 0,00

-184 813,00 -134 413,00 -96 200,00 -6 700,00 -89 500,00 -8 213,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00

184 963,00 8 363,00 150,00 0,00 150,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 600,00 176 600,00 0,00 0,00

32 972 325,00 27 987 280,00 18 844 045,00 13 941 001,00 4 903 044,00 604 820,00 8 523 415,00 0,00 0,00 15 000,00 4 985 045,00 4 985 045,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

przed zmianą 1 158 196,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 158 196,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 158 196,00 0,00

01010 1 158 196,00 0,00

334 533,00 0,00

334 533,00 0,00

823 663,00 0,00

823 663,00 0,00

600 1 416 300,00 - 40 300,00

60014 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

60016 1 166 300,00 - 40 300,00

1 166 300,00 - 40 300,00

385 600,00 - 40 600,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

345 800,00 14 200,00

419 900,00 - 13 900,00

5 000,00 0,00

700 1 620 000,00 - 10 100,00

70004 70 000,00 - 10 100,00

70 000,00 - 10 100,00

70 000,00 - 24 600,00

0,00 14 500,00

70095 1 550 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego - socjalny i budynku 

gospodarczego w m. Zdziarka na gruntach będących własnoscią gminy -wpf
1 550 000,00

Zakup zbiornika na paliwo - roczne 14 500,00

Pozostała działalność 1 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 59 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 900,00

Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku - roczne 45 400,00

Przebudowa drogi gminnej w Goławinie ( w kierunku Smoszewa oraz Szkoły 

Podstawowej) - wpf
406 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 300201W Raszewo Dworskie  - wpf	 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 609 900,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300215W odcinek Roguszyn - Kuchary 

Skotniki - wpf
5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300222W w Janikowie - wpf 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Chociszewie (Borkowo) - wpf 360 000,00

Drogi publiczne gminne 1 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 126 000,00

Przebudowa drogi gminnej Garwolewo-Osiek etap III - wpf 345 000,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na drogi 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 663,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Wychódzcu na gruntach będących 

własnością gminy wraz z siecią wodociągową-przedsięwziecie wpf
823 663,00

Transport i łączność 1 376 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 158 196,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 533,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Wychódzcu na gruntach będących 

własnością gminy wraz z siecią wodociągową-przedsięwziecie wpf
334 533,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 158 196,00

Plan Wydatków majątkowych na 2019 rok - załącznik Nr 2a do Uchwały Rady Gminy nr 26/IV/2019

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 1



750 10 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 0,00 122 000,00

75412 0,00 122 000,00

0,00 122 000,00

0,00 122 000,00

801 509 000,00 30 000,00

80101 509 000,00 30 000,00

509 000,00 30 000,00

500 000,00 30 000,00

9 000,00 0,00

900 40 000,00 24 600,00

90001 40 000,00 24 600,00

40 000,00 24 600,00

40 000,00 0,00

0,00 24 600,00

926 105 349,00 0,00

92605 105 349,00 0,00

105 349,00 0,00

105 349,00 0,00

4 858 845,00 126 200,00

Przewodniczący Rady Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Strona 2 z 2

Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy Szkole Podstawowej im. 

Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą
105 349,00

Razem 4 985 045,00

Kultura fizyczna 105 349,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 349,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 349,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 600,00

Zakup przenośnika osadu ściekowego - roczne 40 000,00

Zakup samochodu WUKO do czyszczenia kanalizacji 24 600,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w 

Goławinie - przedsięwzięcie wpf
9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 600,00

Szkoły podstawowe 539 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 000,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstatwowej w Czerwińsku nad Wisłą na 

potrzeby przedszkola - wpf	
530 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Czerwińsk nad Wisłą - roczne 122 000,00

Oświata i wychowanie 539 000,00

Przebudowa sieci teleinformatyczniej w budynku Urzędu Gminy - wpf	 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00

Ochotnicze straże pożarne 122 000,00

Administracja publiczna 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 2



                    Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr 26/IV/2019

                   

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 Administracja publiczna 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją ludności i obroną 

cywilną
58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 583,00 150,00 1 733,00 1 583,00 150,00 1 733,00 1 733,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00

sprawy związane z przekazaniem depozytów z wyborów 

samorządowych w 2018r do archiwum państwowego
0,00 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Świadczenie usług dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

855 Rodzina 7 998 000,00 0,00 7 998 000,00 7 998 000,00 0,00 7 998 000,00 7 998 000,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 5 103 000,00 0,00 5 103 000,00 5 103 000,00 0,00 5 103 000,00 5 103 000,00 0,00

Wypłata świadczeń 500+ i koszty obsługi 5 103 000,00 0,00 5 103 000,00 5 103 000,00 0,00 5 103 000,00 5 103 000,00 0,00

Wydatki

ogółem

z tego:

Zmiana Po zmianie Zmiana Po zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego

2 685 000,00 0,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00

Wypłata świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych i 

koszty obsługi
2 685 000,00 0,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

Sprawy związane z programem "Dobry Start" 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osob pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 

zasiłek dla opiekuna

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

8 061 357,00 150,00 8 061 507,00 8 061 357,00 150,00 8 061 507,00 8 061 507,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 2



                                                       Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy nr 26/IV/2019

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwińsku nad Wisłą 230 077,00 0,00 230 077,00

2 801 80101

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Nowym Radzikowie 36 287 743,00 -8 213,00 279 530,00

3 801 80103

Oddział Przedszkolny w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym 

Radzikowie 36 50 000,00 0,00 50 000,00

4 801 80150

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Nowym Radzikowie 36 0,00 8 213,00 8 213,00

567 820,00 0,00 567 820,00

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Zmiana Po zmianie

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie:
DOCHODY
Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 150,00zł, są to dochody bieżące w kwocie 150,00zł.
Zmian tych dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dochody bieżące:
Ø Dz 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa
Wprowadza się plan w kwocie 150,00zł z przeznaczeniem na koszty przekazania
depozytów z wyborów samorządowych w 2018 roku do Archiwum Państwowego

Dochody bieżące po zmianach – 29 787 373,00zł

Dochody majątkowe - 2 478 442,36zł

WYDATKI
Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 184 963,00zł i zmniejsza się o kwotę 184 813,00zł.
Zmiany te obejmują zmiany w planie wydatków bieżących, które się zwiększa się o kwotę
8 363,00zł i zmniejsza się o 134 413,00zł oraz plan wydatków majątkowych, który zwiększa się o
176 600,00zł i zmniejsza o 50 400,00zł
Zmian tych dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Wydatki bieżące:
Ø Dz 400 Rozdział 40002 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

wodę – Dostarczanie wody

W rozdziale dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 10 000,00zł z

przeznaczeniem na zakup energii;

Ø Dz 600 Rozdział 60016 – Transport i łączność – Drogi publiczne gminne

W rozdziale zmniejsza się plan wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe

o kwotę 6 700,00zł, zakup materiałów i wyposażenia o 10 000,00zł, zakup usług

remontowych o 10 000,00zł, zakup usług pozostałych o 10 000,00zł.

Ø Dz 700 Rozdział 70004 – Gospodarka mieszkaniowa – Różne jednostki obsługi

gospodarki mieszkaniowej – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500,00zł z

przeznaczeniem na zakup usług remontowych.

Ø Dz 750 Rozdział 75022 – Administracja publiczna – Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu) – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00zł na różne wydatki

na rzecz osób fizycznych;

Ø Dz 751 Rozdział 75109 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda

gminne, powiatowe i wojewódzkie – wprowadza się plan wydatków w kwocie 150,00zł z

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 1



Ø Dz 754 Rozdział 75412 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –

Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 000,00zł z

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia

Ø Dz 801 Rozdział 80101 – Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe – zmniejsza się

plan o kwotę 8 213,00zł z tytułu dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły

Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie,

Ø Dz 801 Rozdział 80150 – Oświata i wychowanie – Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych – wprowadza się plan w kwocie 8 213,00zł z tytułu dotacji

podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym

Radzikowie.

Wydatki bieżące po zmianach : 27 987 280,00zł

Wydatki majątkowe:
Ø Dz 600 Rozdział 60016 – Transport i łączność – Drogi publiczne gminne

· Zmniejsza się plan o kwotę 40 600,00zł na realizację przedsięwzięcia

pn. „Przebudowa drogi gminnej Garwolewo-Osiek etap III”

· Zwiększa się plan o kwotę 14 200,00zł na realizację przedsięwzięcia pn.

„Przebudowa drogi gminnej w Chociszewie (Borkowo)”

· Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 900,00zł na realizację przedsięwzięcia

pn. „Przebudowa drogi gminnej w Goławinie (w kierunku Smoszewa oraz Szkoły

Podstawowej)

Ø Dz 700 Rozdział 70004 – Gospodarka mieszkaniowa – Różne jednostki obsługi

gospodarki mieszkaniowej

· Zmniejsza się plan o kwotę 24 600,00zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.

„Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku”.

· Wprowadza się plan w kwocie 14 500,00zł na nowe zadanie inwestycyjne pn.”Zakup

zbiornika na paliwo”

Ø Dz 754 Rozdział 75412 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –

Ochotnicze straże pożarne

· Wprowadza się plan w kwocie 122 000,00zł z przeznaczeniem na nowe zadanie

inwestycyjne pn. „Zakup samochodu strażackiego dla OSP Czerwińsk nad Wisłą”

Ø Dz 801 Rozdział 80101 – Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe

· Zwiększa się plan o kwotę 30 000,00zł z przeznaczeniem na realizację

przedsięwzięcia pn. „Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Czerwińsku

nad Wisłą na potrzeby przedszkola”

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 2



Ø Dz 900 Rozdział 90001 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Gospodarka

ściekowa i ochrona wód

· Wprowadza się plan w kwocie 24 600,00zł z przeznaczeniem na nowe zadanie

inwestycyjne pn. „Zakup samochodu WUKO do czyszczenia kanalizacji”

Wydatki majątkowe po zmianach : 4 985 045,00zł
Zmiany w planach dochodów i wydatków wynikają między innymi z bieżącej analizy budżetu i
przeprowadzonych postępowań przetargowych.

Dochody + Przychody = 32 265 815,36 + 1 776 190,64 = 34 042 006,00zł
Wydatki + Rozchody = 32 972 325,00 + 1 069 681,00 = 34 042 006,00zł

Przewodniczący Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 8315D005-BCE4-4EC6-B4A4-7AA27B1903C9. Podpisany Strona 3




